
N 169 169-06-4-201812211406
21/12/2018

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

”ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში შრომითი 
ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა სახელფასო დანამატის გაცემის შესახებ“ 

2018 წლის 19 დეკემბრის N167 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

 
 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს  61-ე 

მუხლის მე-3 ნაწილის „გ“ ქვეპუნქტისა და „ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 63-ე მუხლის 
შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. შევიდეს ცვლილება, „ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში შრომითი 
ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა სახელფასო დანამატის გაცემის შესახებ“ 2018 წლის 19 
დეკემბრის N167 ბრძანებაში და I-ლი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი შინაარსით:
„1-ა მაია ნარსია - საკრებულოს თავმჯდომარის მდივანს თანამდებობრივი სარგოს  100%;
ბ - მძღოლს ამირან გიორგაძეს თანამდებობრივი სარგოს  100%;
გ - იაკობ დოლიძეს - საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწეს თანამდებობრივი სარგოს  60%“.
2. დაევალოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო - საბიუჯეტო სამსახურს 
საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ღონისძიებების განხორციელება. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში, მისამართზე ქ. 
ოზურგეთი ი. სიორიძის ქუჩა №14, მისი ოფიციალური გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 
„საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსი“-ს VIII თავის 22-ე მუხლის მე-3 ნაწილის 
შესაბამისად.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო




		2018-12-21T14:07:35+0400




